
7093 Adelheidsdorf - Nienhagen - Wathlingen - Eicklingen - Bröckel

Haltestelle Freitag Samstag

Celle/Schlossplatz 0:20 0:20

Celle/Waldweg  -  - 

Celle/Union 0:22 0:22

Celle/Schwedenbrücke 0:23 0:23

Celle/Hannoversche Heerstraß 0:24 0:24

Celle/B3 Mondhagen 0:26 0:26

Celle/Westercelle Börse 0:27 0:27

Celle/Am Ohlhorstberge 0:28 0:28

Celle/Jugenddorf / B3 0:29 0:29

Adelheidsdorf/Adelheidsdorf Brücke 0:31 0:31

Adelheidsdorf/Adelheidsdorf Landgestüt 0:33 0:33

Adelheidsdorf/Adelheid Krz. Nienh./K58 0:35 0:35

Nienhagen/Nienhagen Ohlen Fladen 0:37 0:37

Nienhagen/Nienhagen Klosterhof 0:38 0:38

Nienhagen/Nienhagen Dorfstraße 0:39 0:39

Nienhagen/Nien. Herzogin-Agnes-Pl. 0:40 0:40

Nienhagen/Nienhagen Hachehof 0:41 0:41

Papenhorst/Papenhorst 0:43 0:43

Wathlingen/Auf dem Spörgenkamp 0:45 0:45

Wathlingen/Heidland 0:46 0:46

Wathlingen/Grundschule 0:47 0:47

Wathlingen/Rathauspark 0:48 0:48

Wathlingen/Unter den Eichen 0:49 0:49

Eicklingen/Eickl. Braunschw. Str 0:51 0:51

Eicklingen/Eicklingen Betrieb 0:55 0:55

Bröckel/Bröckel 3 0:57 0:57

Bröckel/Bröckel 2 0:59 0:59

Bröckel/Bröckel Schule 1:00 1:00

Bröckel/Bröckel 1 1:01 1:01

Gültig zum: 

Schlossfestival am Freitag, 19.  und Samstag, 20. Juli 2024

Weinmarkt am Freitag, 26. und Samstag, 27. Juli 2024

Stadtfest am Freitag, 13. und Samstag, 14. September 2024

Für Fahrten bis nach Wathlingen steht zusätzlich das Angebot zum 

Spätverkehr um 21.20 Uhr, 22.20 Uhr und 23.20 Uhr zur Verfügung. 

Mit dem EasyShuttle wird ab Wathlingen der Anschluss nach 

Eicklingen/Bröckel hergestellt.


